～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

趣 旨  ・広く町民の皆様に町政の報告をするとともに、町政に対する町民の皆様の

      意見を伺い、まちづくりの参考にさせていただくために開催します。

      ・本年度は小学校区単位を原則として開催するとともに、子育て世代、若年

       世代等、幅広い世代にご参加いただけるよう案内をしています。

開催日時及び会場

行政区名 月・日（曜日） 時間 会場

【西小学校区】

上古田区・下古田区・

富田区・中曽根区

9 月 25 日（月） 19 時～ 上古田公民館

【東小学校区】

長岡区・南小河内区・北小

河内区

9 月 26 日（火） 19 時～ 箕輪東小学校体育館

【南小学校区】

三日町区・福与区
10 月 2 日（月） 19 時～ 三日町公民館

【北小学校区】

沢区・大出区・八乙女区
10 月 5 日（木） 19 時～ 沢公民館

【中部小学校区①】

松島区
10 月 12 日（木） 19 時～

松島コミュニティ―セン

ター

【中部小学校区②】

中原区
10 月 13 日（金） 19 時～ 中原公民館

【中部小学校区③】

木下区
10 月 18 日（水） 19 時～ 木下公民館

 その他  詳細については、担当まで連絡をお願いします。

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース

平成 29年 9月 20 日 発信

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 中村 克寛
(係長) 鈴木 清次 （担当）平澤 昌輝
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

「まちづくり地区懇談会」を開催します

箕輪町

下記のとおり開催します。